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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA
NJOFTIM
Të nderuar qytetarë,

Konform Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike si dhe Qarkoreve Buxhetore  2018/01/02, të lëshuara nga Ministria e Financave, ju njoftojmë se nga data 05.09.2018 deri me datën 13.09.2018, nën patronatin e Kuvendit Komunal të Gjakovës do të organizohet seria e dëgjimeve buxhetore me publikun në të gjitha rajonet e Komunës.
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Kuvendi Komunal i Gjakovës fton të gjithë qytetarët që ti përgjigjen këtyre debateve, sepse aty shqyrtohen kërkesat dhe prioritetet e investimeve gjatë planifikimit të buxhetit.
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KOMUNA E  GJAKOVËS
Postal address:Nena Tereze Gjakove , Kosovë

Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 390 27 259
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